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„Razem do samodzielności” - warsztaty dla 
profesjonalistów.

 „Razem do samodzielności" - warsztaty dla profesjonalistów.
Powiatowy Urząd Pracy w Mławie informuje, iż włączył się w działania związane z projektem „Razem do 
samodzielności" realizowanym na terenie powiatu mławskiego przez Fundację eFkropka przy 
współpracy Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie. Honorowy patronat nad projektem objął Starosta 
Mławski.   
Projekt realizowany jest w okresie od 01.07.2018 roku do 30.11.2020 roku  w ramach zadania 
publicznego „Wsparcie samodzielności społecznej osób z zaburzeniami psychicznymi oraz ich rodzin" ze 
środków budżetu województwa mazowieckiego. 
Celem projektu jest:

integracja społeczna osób po kryzysach psychicznych 
zmniejszenie poziomu autostygmatyzacji wśród osób po kryzysach psychicznych i wśród członków 
ich rodzin/osób bliskich
zapoznanie z wiedzą na temat zdrowia psychicznego i przeciwdziałania stygmatyzacji i 
dyskryminacji 
zwiększenie poziomu sprawczości i decyzyjności o swoich sprawach wśród beneficjentów
integracja zawodowa
zwiększenie poziomu współpracy pomiędzy osobami po kryzysach, ich rodzinami i 
profesjonalistami
przygotowanie i pomoc w lokalnych działaniach na rzecz grupy osób po kryzysach psychicznych
stworzenie silnej grupy społecznej działającej razem na rzecz wspierania interesów i zaistnienia w 
przestrzeni publicznej w w/w powiatach osób po kryzysach psychicznych i tematu zdrowia 
psychicznego
pokazanie drogi do zdrowienia poprzez osobiste historie Edukatorów Fundacji eFkropka
zapoznanie uczestników z projektem SOP (Standardy Opieki Psychiatrycznej), w którym  Fundacja 
ma zamiar, po zebraniu ankiet od użytkowników psychiatrycznej opieki zdrowotnej, opracować 
standardy jakie powinny obowiązywać w polskiej psychiatrii
udział uczestników w II Kongresie Zdrowia Psychicznego w 2019 r.

W ramach projektu w dniu 11 września 2018 roku w godzinach od 11:00 do 15:00 w siedzibie Urzędu ul. 
 Wyspiańskiego 7 pokój nr 206 odbędą się warsztaty dla profesjonalistów.

Podczas warsztatów zostaną omówione między innymi zagadnienia dotyczące:  psychoedukacji, 
radzenia sobie ze stresem, przeciwdziałania autostygmatyzacji, pracy nad poczuciem własnej wartości i 
samopoznaniem w kontekście nowych wyzwań, możliwości jakie daje ekonomia społeczna w podjęciu 
zatrudnienia, reformy opieki psychiatrycznej oraz idei Standardów Opieki Psychiatrycznej. 
Zainteresowanych udziałem w warsztatach prosimy o kontakt e-mailowy pod adresem  mlawa@ef.org.pl
lub telefoniczny z Zespołem Ośrodków Wsparcia tel. 23 23 654 52 29 
lub 23 654 33 66 
Zapraszamy !!! 
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